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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

ACTIVOS DIFERIDOS

—— g~

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE APATZINGAN
MICHOACAN DE OCAMPO

Fechay 07/feb./2019

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

LIC. ULISES GABRIEL RANGEL CERVANTES

DIRECTOR GENERAL

M.F. JOSE LUIS MAGANA ROMERO

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

Saldo Inicial del del Saldo Final
1 periodo 2 periodo 3 4(1+2-3)
$122.039,306.57 $169,637,604.39 $163,230,737.98 $128,446,172.98
$42,734,127.53 $169,637,035.99 $163,230,737.98  $49,140,425.54
$680,371.72 $79,737,400.18 $75,852,225.00 $4,565,546.90
$41,396,213.60 $88,602,307.18  $86,431,743.34  $43,566,777.44
$657,542.21 $1,297,328.63 $946,769.64 $1,008,101.20
$79,305,179.04 $568.40 $0.00 $79,305,747.44
$52,860,819.76 $0.00 $0.00 $52,860,819.76
$26,091,584.96 $568.40 $0.00 $26,092,153.36
$287,474.32 $0.00 $0.00 $287,474.32
$65,300.00 $0.00 $0.00 $65,300.00

03:36 p. m.

Periodo
(4-1)

$6,406,866.41

$6,406,298.01
$3,885,175.18

$2,170,563.84
$350,558.99
$568.40

$0.00

$568.40

$0.00

$0.00
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